
 
Český výrobce plastových a hlinkových oken a dveří s dlouholetou tradici hledá nové zaměstnance na pozici:  

MONTÁŽNÍ DĚLNÍK  
Jaké činnosti budeš mít na starosti?  
 

 Demontáž původních oken, dveří, likvidace suti a odpadu (dle zakázky) 
 
 Provedení zednických prací – zapravení špalet (není podmínkou) 
 
 Montáž a seřizování nových oken, dveří, atd.  
 
 Předání díla zákazníkovi  
 
 Montáže po celé ČR během celého roku 
 

Co od Tebe očekáváme? 
 

 Spolehlivost - počítáme s Tebou v našem týmu   
 
 Manuální zručnost a fyzická zdatnost - pokud máš šikovné a silné ruce, určitě je u nás využiješ  
 
 Pracovitost a vstřícnost k novým věcem - prostě hlava otevřená 
 
 Samostatnost a flexibilitu - jsme přeci zakázková výroba 
 
 Profesionální vystupování - spokojený zákazník = spokojený zaměstnanec  

 
 Zkušenost a praxe v oboru výhodou 

 
 ŘP sk. B  

 

Co Ti nabídneme:  
 

 Mzda: 27 000 až 32 000 Kč/měsíc + cestovní náhrady (diety) 
 
 Zapracování pod dohledem zkušených kolegů 
 
 Kariérní růst 
 
 Firemní akce 
  
 Nákup firemních výrobků za zvýhodněnou cenu 
 

Informace o pozici: 
 

 Pracovní poměr: práce na plný úvazek  
 
 Místo pracoviště: U Bzinku 1427, Bzenec 
 
 Směnnost: ranní/odpolední  
 
 Nástup: ihned 

 
 Délka trvání pracovního poměr: na dobu neurčitou 

 
Přijď se podívat na Tvé nové pracoviště: Kontaktní osoba: 

 
DECRO BZENEC, spol. s r.o. 
 

František Kyjovský 
 

U Bzinku 1427 
 

Mobil: +420 725 215 359 

696 81 Bzenec e-mail: kyjovsky@decrobzenec.com 
 


